
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ШКОЛА № 4, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ

30.08.2022 №157-ОД

г. Екатеринбург

О создании общественной комиссии по контролю 
за организацией питания обучающихся

ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 4» на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Порядком проведения мероприятий по родительскому 
контролю за организацией питания обучающихся ГБОУ СО «Екатеринбургская 
школа № 4», доступа родителей (законных представителей) обучающихся в 
помещении для приема пищи (школьную столовую) и с целью повышения 
качества предоставление услуги по организации 2-х разового горячего питания 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся 
ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 4» в составе:

ГУСЕВА Н. Л.;
..... . КЛИМОиАЕ.В; ■
<\4.ДОСЙУ1фА О. С.; ' Д

' У 'Лул СГфИРЯКрВАН.В.; -уД
' • < РЫСЕВАВ. \ .

2. Утвердить пан мероприятий родительского контроля за организацией
питания обучающихся. : Л Г '

3. Утвердить график посещения школьной столовой общественной 
комиссией по контролю за организацией питания.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР КУРЕНКОВУ С. Н.

Директор

С приказом ознакомлен

А. А. Алябьева


